
ul. Plac 500-lecia 14,19-213 Radziłów 
telVfax (86) 273 71 10 

vrTP 719-! 54-40-50, Regon 450669737

Ogłoszenie nr 510167598-N-2019 z dnia 09-08-2019 r.

Gmina Radziłów: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 971 487,00
zł

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 563907-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540132056-N-2019

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8fD7-b...

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Radziłów, Krajowy numer identyfikacyjny 54224400000000, ul. Plac 500-lecia 14, 
19-213 Radziłów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 862 737 110, e-mail 
zamowienia@gminaradzilow.pl, faks 862 737 111.
Adres strony internetowej (url): http://radzilow.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 971 487,00 zł 

Numer referencyjny(/eże// dotyczy):
In. 271.11.2019 AM

11.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w  przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 2.971.487,00 zł (słownie złotych: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt jeden 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie

1 z 4 2019-08-09, 15:03

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8fD7-b
mailto:zamowienia@gminaradzilow.pl
http://radzilow.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8f07-b...

planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 2. Wymagania związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia: a) przeznaczenie kredytu: sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, b) kwota i waluta kredytu: 2 971 487,00 
zł, c) okres spłaty: lata 2020-2030, d) spłata kapitału: w okresach kwartalnych, na koniec 
każdego kwartału, począwszy od 31 marca 2020 r., e) wysokość spłaty: • 2020 r. -  60 
000,00 zł • 2021 r. -  100 000,00 zł • 2022 r. -  100 000,00 zł • 2023 r. -  100 000,00 zł • 2024 
r. -  100 000,00 zł • 2025 r. -  500 000,00 zł • 2026 r. -  598 493,00 zł • 2027 r. -  200 000,00 
zł • 2028 r. -  550 000,00 zł • 2029 r. -  590 000,00 zł • 2030 r. -  72 994,00 zł f) spłata 
odsetek: w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału na podstawie zawiadomienia 
przesłanego przez Bank. Odsetki Zamawiający rozpocznie spłacać w III kwartale 2019r. W 
przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy, 
Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu w pierwszym dniu roboczym 
następującym po wyznaczonej dacie spłaty, g) oprocentowanie kredytu: według zmiennej 
stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa powiększona o stałą marżę banku, h) 
sposób ustalenia wysokości stopy procentowej: Stopa procentowa dla danego okresu 
odsetkowego jest ustalona na podstawie zmiennej stopy procentowej równej średniej 
miesięcznej stawce WIBOR IM z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego 
miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej powiększonej o marżę banku, która jest stała w 
całym okresie kredytowania. Dla przygotowania oferty Wykonawca zobowiązany jest 
przyjąć WIBOR IM w wysokości 1,64% z dnia 30.04.2019 roku. i) sposób zabezpieczenia 
kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczeniem o dobrowolnym 
podaniu się egzekucji w trybie przepisów Prawa bankowego, j) data wykorzystania kredytu: 
po podpisaniu umowy najpóźniej do dnia 15.12.2019 r. 3. Zamawiający dopuszcza 
uruchomienie kredytu w transzach na podstawie pisemnych dyspozycji. Termin postawienia 
środków do dyspozycji Zamawiającego wynosi do 3 (trzech) dni roboczych po złożeniu 
pisemnej dyspozycji. 4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, 
a w szczególności zmiany kredytowania (wydłużenie okresu spłaty o kolejne lata), zmiany 
wysokości rat w zależności od wyliczonego indywidualnego wskaźnika spłaty długu 
zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych, bez ponoszenia dodatkowych opłat. 
Wykonawca zobowiąże się do podpisania aneksu do umowy w terminie 7 dni od daty 
otrzymania wniosku o zmianę umowy. 5. Zamawiającemu przysługuje prawo do 
przedterminowej spłaty części lub całości kredytu. Z tytułu przedterminowej spłaty części 
lub całości kredytu Wykonawca nie będzie pobierał dodatkowych prowizji lub opłat. 6. W 
przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki naliczone będą do dnia spłaty 
kredytu, a nie do końca umowy. 7. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do rezygnacji z 
wykorzystania części kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 8. Zamawiający nie 
dopuszcza naliczania prowizji bankowych i innych opłat z tytułu udzielenia kredytu. 9. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 10. Zamawiający, 
zgodnie z art. 91 ust. 2a ustawy Pzp w niniejszym postępowaniu stosuje kryterium oceny 
ofert: cena = 100%. Zarówno w orzecznictwie jak i utrwalonych poglądach doktryny 
przyjmuje się, iż zamówienia powszechnie dostępne, posiadające ustalone standardy 
jakościowe to zamówienia popularne, łatwo i w sposób ciągły dostępne na terenie całego 
kraju dla wszystkich odbiorców zarówno prywatnych jak i publicznych. Odpowiadają one 
przeciętnym wymaganiom, są typowe i standardowe. Zgodnie z opinią Urzędu zamówień 
Publicznych za tego rodzaju zamówienia uznać można również usługę polegającą na 
udzielaniu kredytu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

2 z 4 2019-08-09, 15:03

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8f07-b


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8fD7-b...

Zamówienie było podzielone na części:
nie

II. 5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 253923.99 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 4 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Jedwabnem
Email wykonawcy: bsjedwabne@naszbank.pl
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 1
Kod pocztowy: 18-420
Miejscowość: Jedwabne
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IY.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ

3 z 4 2019-08-09, 15:03

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8fD7-b
mailto:bsjedwabne@naszbank.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8fD7-b...

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 458362.23 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 458362.23 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 751320.63 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

4 z 4 2019-08-09, 15:03

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8634ab67-el0f-443e-8fD7-b

